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Slutredovisning av projekt 129 78– Etapp 1 Energieffektiv Teknisk VIVE – 

värme, isolering, ventilation och energi 

VIVE är ett branschprojekt med samarbetspartners inom teknisk isolering. Syftet är att sprida 

och öka kunskapen om teknisk isolerings funktion inom industri- och byggnadssektorn.  

Isoleringsfirmornas Förening med samarbetspartners har slutfört projekt 129 78 med medel 

från SBUF för att lyfta ämnet teknisk isolering under mellanperioden mellan VIVE-eventen 

som är vartannat år. Här redovisas vad anslaget om 180.000 kronor från SBUF har använts 

till. SBUF:s avsändare och logga syns självfallet på både webb och film i 

informationsspridningen.  

1) VIVE – hemsidan tekniskisolering.se 

VIVE – projektet har nu en hemsida som är uppbyggd kring de fem områdena där teknisk 

isolerings funktion verkar. Det är inom hälsa/miljö, energibesparing, ekonomi, säkerhet 

och prestanda. Hemsidan huserar förutom kunskaperna inom de fem områdena även 

fakta om eventet och projektet VIVE och är plattform för filmen och testet om teknisk 

isolering.  

 

www.tekniskisolering.se 

 

  

http://www.tekniskisolering.se/
http://tekniskisolering.se/5-goda-skal/
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2) VIVE – filmen Vad vet du om teknisk isolering 

Filmen som projektet tagit fram är/var tänkt för att locka till hemsida, test och förstås 

därmed till mer kunskap om teknisk isolering. Den är 1,5 min lång och vänder sig till alla 

som har för avsikten att använda byggmaterial och ha en installation i en lokal, byggnad, 

hus eller få igång en industripocess. Filmen är tidlös och kan nyttjas länge och landa i 

nya tester.  

 

 

 
 

3) VIVE – testet ”Vad vet du om teknisk isolering?” 

Testet är uppdelat på tio frågor från de fem ämnesområdena och utförs enkelt med facit 

och jämförelse som avslutning. Tanken är förstås att man ska bli nyfiken och inse att de 

egna kunskaperna om teknisk isolering kan bli skarpare. 

 

 

Förutom test och information utifrån de fem 

ämnena finns länkar till VIVE:s 

samarbetspartners för mer djupgående fakta, 

om undersökningar som projektet gjort och om 

eventet.  

 

Alla projektpartners har bidragit med sin 

specifika kompetens till fakta och frågor. Det är 

frågor om brand, kondens, funktionen, buller 

och några frågor och svar som är typiska för 

teknisk isolering som vad värmekonduktiviteten 

mäts i (lambda) och om den ska vara så låg 

eller så hög som möjligt (låg). Testa! 

 

 

 

 

http://tekniskisolering.se/se-film/
http://tekniskisolering.se/gor-testet/
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4) Marknadsföring av film, webb, hemsida och VIVE2015 

Aktiviteter 2014 – 2015 

2014 – research, upplägg, faktainsamling, webb- och filmproduktion 

2015 – förberedelser eventet - Inbjudan gick ut i följande steg och antal 

23/9 Utskick till 2 354 personer om filmpremiär för "Vad vet du om Teknisk isolering?” samt 

ett Save the date för VIVE2015. 

14/10 skickades inbjudan till 1147 VVS-konsulter (varav ca 400 var Stockholmsbaserade, för 

att sprida informationen) 

16/10 skickades inbjudan från EMTF i Göteborg till deras 900 medlemmar. 

30/10 skickades inbjudan till ytterligare 1227 personer. VVS-konsulter samt till arkitekter, 

energikonsulter och fastighetsägare. 

2/11 skickades påminnelse ut till de ca 700 VVS-konsulterna i Göteborg. 

3/11 har vi haft direktkontakt med Chalmers, IUC, TUC, Fastighetsakademin och KYH i Gbg 

för att bjuda in sistaårs-studenter inom energi, miljö och VVS. 

4/11 skickades påminnelse ut till de 1227 som mottog inbjudan den 30/10. 

 

http://tekniskisolering.se/se-film/
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5) VIVE – eventet  

Utanför SBUF-projektets medel genomfördes så VIVE2015 i Göteborg i multisportarenan. 

Prioritet Serneke Arena. Evenemanget och cirkelminglet blev mycket bra och uppskattat 

och ca 75 personer närvarande vid evenemanget. Seminarieprogrammet med samtligas 

föredrag i korthet och resumé av dagen finns att läsa mer om på 

webben.http://tekniskisolering.se/resume-vive2015/ 

 

Projektet VIVE fortsätter och branschen har fortsatt behov av att sprida mer information 

om teknisk isolerings funktion. 2016 kommer nya AMA VVS & Kyl till exempel och 

branschen revolutionerar genom att ändra den så kallade serietabellen vilket kräver 

information och material. En av huvudpunkterna på VIVE rörde detta. Likaså är 

funktionsbeskrivning av hur man bygger ett schakt för att klara 24 grader på 

tappkallvattnet en viktig aktivitet för branschen inom teknisk isolering 2016. 

VIVE:s projektteam 2014-2016 är: Mikael Hjoberg, Johan Gustafsson på Paroc 

Jonas Karlsson och Erik Hellberg Isover-Saint Gobain, Lars-Åke Kämpe, Bevego 

Håkan Smedbro och Rolf Ridell Armacell, Projektledare Åsa Ragnarsson från Far From Standard  

       och undertecknad Anneli Kouthoofd, IF, Isoleringsfirmornas Förening 

 

med stöd av SBUF 

 

Stockholm 2015-12-10 Anneli Kouthoofd vd Isoleringsfirmornas Förening   

http://tekniskisolering.se/resume-vive2015/

